МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКИЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 27.01.2017 года                                                                                № 10
О предварительном комплектовании
          В соответствии с планом деятельности Министерства образования и науки Ульяновской области в феврале 2017 года будет проводиться собеседование со специалистами муниципальных органов управления образованием по вопросу предварительного комплектования образовательных учреждений педагогическими кадрами на 2017 – 2018 учебный год. В целях организованного начала 2017-2018 учебного года и своевременного решения вопросов кадрового обеспечения приказываю:
1.Провести предварительное комплектование педагогическими кадрами образовательных организаций на 2017-2018 учебный год до 15.02.2017 г.
2.Руководителям образовательных организаций предоставить информацию о предварительном комплектовании по формам  в соответствии с графиком  (Приложение).
3.Подготовить сводный отчёт по предварительному комплектованию педагогическими кадрами образовательных организаций района на 2017-2018 учебный год и предоставить в Министерство образования и науки Ульяновской области в соответствии с графиком.
4.Ответственность за подготовку и сдачу отчёта о предварительном комплектовании педагогическими кадрами образовательных организаций района на 2017-2018 учебный год возложить на ведущего инспектора МУ «Управление образования» Шаронову Л.Н.
5.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник

МУ «Управление образования»

	О.Н. Мартьянова

                                                                                                                                                       Приложение
Г Р А Ф И К*
предоставления сведений по предварительному комплектованию

педагогическими кадрами образовательных организаций

на 2017-2018 учебный год

	№ п/п
	Дата
	Образовательная организация

	1.
	07.02.2017
	 МОУ ООШ с. Волынщина, МОУ СОШ с. Томылово, МОУ СОШ с. Приволье

	2.
	08.02.2017
	МОУ ООШ с. Коромысловка, МОУ СОШ с. Безводовка, МОУ СОШ с. Студенец

	3.
	09.02.2017
	 МОУ СОШ с. Л. Матюнино, МОУ СОШ п.ст. Налейка, МОУ СОШ №2 с. Кузоватово

	4.
	10.02.2017
	 МОУ ООШ с. Смышляевка, МОУ СОШ с. Чертановка, МОУ ООШ с. Чириково

	5.
	13.02.2017
	МОУ СОШ с. Еделево, МОУ СОШ с. Кивать, МОУ СОШ с. Стоговка

	6.
	14.02.2017
	МОУ СОШ №1 р.п. Кузоватово, МОУ СОШ №3 р.п. Кузоватово

	7.
	15.02.2017
	ДОУ, ДО

*Сведения необходимо предоставить в электронном виде в указанные сроки, можно заранее: с 31.01. по 06.02.2017г. для проверки.